Edição 3.786 | Ano 8
23 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 056/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 226/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FFZLEXGH-N4NKRA6T-PQE7LWLL-DY5DQSCK
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi
adjudicado e homologado em 20/09/2024 o procedimento do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 056/2024, cujo objeto é a Aquisição de Utensílios Domésticos,
Cortinas, Materiais e Equipamentos Diversos, a fim de atender as demandas das
Secretarias do Município de Itamaraju-BA, através do Sistema Licitanet, em
favor das empresas MADESC COMÉRVCIO LTDA, CNPJ nº 29.286.683/0001-77,
vencedora do Lote I no valor total de R$ 710.905,15 (setecentos e dez mil
novecentos e cinco reais e quinze centavos) e do Lote II, no valor de R$
107.000,00 (cento e sete mil reais); e MACRO MAGAZINE LTDA, CNPJ nº
24.221.759/0001-62, vencedora do Lote III, no valor de R$ 66.000,00 (sessenta
e seis mil reais). Itamaraju/Bahia, em 20 de setembro de 2024. MARCELO
ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.

Edição 3.786 | Ano 8
23 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 056/2024

Certificação Digital: FFZLEXGH-N4NKRA6T-PQE7LWLL-DY5DQSCK
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

CHAMADA PÚBLICA 003/2024

TERMO DE DOAÇÃO Nº 226/2024

TERMO DE DOAÇÃO Nº 226/2024: BENEFICIÁRIO: ERISVALTON BARBOSA DIAS, CPF Nº
488.369.745-20, 06.362.139-86 SSP/BA e CAF nº BA042024.01.001407769CAF. OBJETO:
DOAÇÃO DE 300 (TREZENTAS) MUDAS DE CACAU. ASSINATURA: 02 DE SETEMBRO DE
2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.786 | Ano 8
23 de setembro de 2024

Página 4

EXTRATODO TERMODE DOAÇÃONº 226/2024

Certificação Digital: FFZLEXGH-N4NKRA6T-PQE7LWLL-DY5DQSCK
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 056/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 226/2024

		2024-09-23T12:11:17-0300